
Juha	Kurikka	
teenmita@rakastan.fi	
	
	
MuuMaan	jatkohakemus	Mustikkamaan	rannan	kioskipaikasta.	
	
Lähettäjä:	Juha	Kurikka,	Toimitusjohtaja,	Konseptikeidas	Oy	
	
	
Tarjous	50%	
Vuokra:	tarjoamme	vuosivuokrana	1	917	euroa	(alv	0	%)	
	
	
Aikaisempi	kokemus	kioskiyrittämisestä	30%	
	
Kesällä	2015	pyöritimme	liikutettavasta	kioskistamme	käsin	kahvilatoimintaa	
Helsingin	Mustikkamaan	rannan	tuntumassa.	Kahvilatoiminnan	lisäksi	
mahdollistimme	kävijöille	alustan	omien	tapahtumien	järjestämiseen.	Tämä	
osoittautui	erittäin	toimivaksi	konseptiksi,	joka	toi	mustikkamaalle	uusia	kävijöitä	ja	
tarjosi	mustikkamaan	rannan	käyttäjille	myös	pitkästä	aikaa	palveluita.	Mm.	
Helsingin	kaupungin	palkkaamat	uimavahdit	olivat	erittäin	mielissään,	kun	he	
pystyivät	kertomaan	rannan	kävijöille,	että	virvokkeita	ja	ruokaa	on	nyt	pitkästä	
aikaa	saatavilla.	Saimme	toiminnastamme	seuraavan	tunnustuksen:	
	
Helsingin	kulttuuriteko	2015,	erityismaininta	
	
”Tällä	kertaa	toinen	kunniamaininnoista	on	päätetty	antaa	MuuMaalle	
Mustikkamaan	rantaelämän	elävöittämisestä	ja	kaupungin	yhteisökulttuurin	ja	
kaupunkilaisten	hyvinvoinnin	edistämisestä.	” 

	
Mukana	ehdolla	oli	688	projektia.	
Lisätiedot:	Jussi	Kaisjoki,	viestintäpäällikkö,	p.	(09)	310	29870,	jussi.kaisjoki@hel.fi	
	
Toimintasuunnitelma	20%	
	
Toimintamme	keskiössä	on	myyntivaunusta	tapahtuva	myynti,	jonka	pohjalta	
voimme	mahdollistaa	kaupunkilaisille	tämän	elämysten	alustan.	Alustan	päälle	kuka	
tahansa	voi	järjestää	oman	tapahtumansa	MuuMaan	henkilökunnan	avustuksella.	
Autamme	mm.	tekniikan	ja	rakentamisen	osalta	sekä	tapahtuman	tiedotuksessa.	
Tapahtuman	ehtona	on,	että	tapahtuma	on	kaikille	avoin	ja	ilmainen.	Tulemme	
hakemaan	tapahtuman	järjestäjille	jatkossa	tapahtumaluvan	ja	näin	ollen	pyrimme	
toimimaan	kaupungin	ohjeiden	mukaan.	
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Toimintamme	arvoihin	kuuluvat:	
Tasa-arvo,	oikeudenmukaisuus	ja	avoimuus.	
Pyrimme	toiminnallamme	edistämään	hyvinvointia,	ihmisten	osallistamista	sekä	
yhteisöllisyyttä.		
	
Näkemykseni	mukaan	kaupungilta	saatu	erityismaininta	on	seurausta	toimivasta	
konseptisuunnittelusta,	jonka	pohjana	käytettiin	Helsingin	Strategia	2013-2016	
dokumenttia.	Palkinto	on	todiste	siitä,	että	onnistuimme	tavoitteessamme	luoda	
yhteisöllisen	kohtaamispaikan	Helsinkiin.	Toimintasuunnitelmamme	perustuu	siis	jo	
hyväksi	todettuun	konseptiin.		
	
Myös	kilpailun	voittanut	taho	Sompasauna	Ry	on	kiinnostunut	tulevaisuudessa	
yhteistyöstä	kanssamme.		
	
Seuraavassa	viitteitä	Helsingin	strategiaohjelmaan	ja	kommentteja	siihen	miten	
otimme	tämän	suunnitteluvaiheessa	huomioon.	
	
Helsingin	visio	2013-2016	
	
Helsinki	on	asukkaiden	yhteisöllinen	asuinpaikka	ja	pääkaupunki,	jossa	palvelut	
toimivat	ja	päätöksenteko	on	avointa,	ja	jossa	tiede,	taide	ja	luovuus	kukoistavat.		
	
1	HYVINVOIVA	HELSINKILÄINEN	
Nuorille	tilaa	kuulua	ja	loistaa		
	
MuuMaa:	
Tarjoamme	kaiken	ikäisille	Helsinkiläisille	avoimen	alustan,	jossa	he	voivat	toteuttaa	
tapahtumia	ja	ovat	osaltaan	luomassa	Helsingin	kulttuuritarjontaa.	Käytimme	
kesällä	2015	hyödyksi	Helsingin	kaupungin	kesätyöseteli	–mahdollisuutta,	jonka	
avulla	työllistimme	5	harjoittelijaa.	Harjoittelijat	toimivat	vuoropäälliköidemme	
alaisuudessa.	Ajatuksena	oli	harjoittelijoiden	avulla	tehdä	työstä	kiireettömämpää,	
jotta	voimme	luoda	asiakaspalvelulle	mahdollisuuden	kiireettömyyteen	ja	näin	
parantaa	ihmisten	välistä	kohtaamista.	Toiminnan	kasvaessa	työllistävä	vaikutus	
saattaa	nousta	15	MuuMaalaiseen.	Kesällä	2016	projekti	työllisti	10	henkilöä,	jos	
lasken	itseni.	Yhdeksän	heistä	sai	palkkaa	työstään.	
	
Helsinkiläisten	liikunta	lisääntyy	
Tavoitteena	on	terveyttä	edistävän	liikunnan	lisääminen	ja	liikkumattomuuden	
vähentäminen.		
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MuuMaa:	Kaikille	ilmaisiin	ja	avoimiin	tapahtumiimme	kuuluivat	mm.	läpi	kesän	
jatkuneet	Ilmaiset	joogatunnit	ja	satunnaiset	muut	urheilutapahtumat.	
	
2	ELINVOIMAINEN	HELSINKI	
Kansainvälisesti	tunnettu	ja	vetovoimainen	kaupunki		
	
Meri-Helsinki	tarjoaa	elämyksiä	kaupunkilaisille	ja	matkailijoille	sekä	
liiketoimintamahdollisuuksia	yrityksille.		
	
Toimenpiteet	-	Kaupunki	edistää	yritystoiminnan,	matkailun	ja	vapaa-ajan	
mahdollisuuksia	ranta-alueilla	ja	saaristossa	sekä	vesiliikenteen	kehittymistä.	-	
Helsingin	ranta-alueiden	ja	saarten	virkistyskäytön	lisäämiseksi	sekä	alueiden	
kehittämiseksi	laaditaan	poikkihallinnollinen	Merellinen-Helsinki-ohjelma.	Ohjelma	
laaditaan	yhdessä	kaupungin	ulkoisten	sidosryhmien,	kuten	alan	järjestöjen	ja	
yritysten	kanssa.	Eteläsataman	aluetta	kehitetään	Tapahtumien	Helsinki	on	hauska	
kaupunki.	Toimenpiteet	-	Kaupunki	laatii	kuvauksen	tapahtumajärjestämiseen	
soveltuvista	paikoista	koko	kaupungin	alueella.	-	Tapahtumajärjestämisen	yleiset	ja	
yhdenvertaiset	linjaukset	uudistetaan	liittyen	esimerkiksi	melurajoituksiin,	
aluevuokriin	sekä	yritys-	ja	järjestöyhteistyöhön.	-	Helsinkiin	haetaan	
suurtapahtumia	ja	kilpailukyvyn	kannalta	merkittäviä	kongresseja	yhdessä	
yhteistyökumppaneiden	kanssa.	-	Mahdollistetaan	laaja	tapahtumien	kirjo	koko	
kaupungissa	yhteisöllisyyden	tukemiseksi.		
	
MuuMaa:	Uskomme,	että	ruohonjuuritason	kulttuurin	luominen	ja	hyvien	
kokemusten	jakaminen	luo	uutta	yrittämisen	ja	tekemisen	ilmapiiriä.	Myös	Helsingin	
kansainväliset	asukkaat	ovat	löytäneet	MuuMaan	hyvin.	Valitettavasti	vasta	
sesongin	jälkeen	eri	koulujen	vaihto-opiskelijayhdistykset	ovat	alkaneet	ottaa	meihin	
yhteyttä	jatkon	suhteen.	Uskomme,	että	MuuMaa	on	erinomainen	paikka	eri	
kulttuurien	kohtaamispaikaksi,	sillä	tuemme	monikansallisuutta	ja	kaikille	avointa	
ilmapiiriä.	Tulemme	kohdistamaan	markkinointia	jatkossa	myös	Helsingissä	
vieraileviin	turisteihin.	
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Kulttuurista	iloa	ja	vetovoimaa	
Helsingin	omaleimainen	kaupunkikulttuuri	kehittyy.	Kulttuuri	on	kaikkien	ulottuvilla.		
Monipuolinen	kulttuurituotanto	tarjoaa	osallistumismahdollisuuksia.	
Maahanmuuttajien	roolia	
taiteen	ja	kulttuurin	kuluttajina	ja	tuottajina	vahvistetaan.		
	
MuuMaa:	Suomalaisten	artistivieraiden	lisäksi	meillä	oli	esiintyjiä	mm.	Englannista	
ja	Irlannista.	Myös	lyhytelokuvailloissamme	oli	esillä	kymmeniä	
omakustanneprojekteja	ympäri	Suomen.	Tapahtumamme	sisälsivät	osallistavaa	
tekemistä	ja	olemme	jatkossa	erittäin	kiinnostuneita	tarjontamme	laajentamisesta.	


